
Друштво за трговија и услуги ГРЕЕН 

МАЦХИНЕС ДОО Велес

ГМ АМ ЛОГИСТИК ЦЕНТЕР СРЛ од Република 

Романија

Друштво за трговија и услуги ГРЕЕН 

МАЦХИНЕС ДОО Велес, Република Северна Македонија, со регистрирано седиште на  

ул.Раштански Пат бр.2, Велес,  Република Северна Македонија ГМ АМ ЛОГИСТИК 

ЦЕНТЕР СРЛ Цалеа БАЦИУЛУИ 

бр. 47, Депозитул 3, Општина Клуж-Напока, Романија

-Друштво за трговија и услуги ГРЕЕН МАЦХИНЕС ДОО Велес (“ГРЕЕН МАЦХИНЕС ДОО 

Велес“) е трговско друштво основано во Република Северна Македонија согласно позитивните 

законски прописи како друштво со ограничена одговорност, со седиште на. ул.Раштански Пат 

бр.2, Велес Република Северна Македонија и регистрирана приоритена дејност - трговија на 

големо со други машини и опрема. 

 

-ГМ АМ ЛОГИСТИК ЦЕНТЕР СРЛ е трговско друштво основано во Република Романија согласно 

важечките законски прописи како друштво со ограничена одговорност и прориетна дејност е 

специјализирана трговија на големо. Единствен основач на целното друштво е Друштвото со 

ограничена одговорност Греен Мацхинес Интернатионал ГмбХ со седиште на 5202 Неумаркт ам 

Валерзее, Зомерфелд 1 Австрија. 

 

Друштво за трговија и услуги ГРЕЕН МАЦХИНЕС ДОО Велес на директен начин ќе се стекне со 

сопственост на 100% од уделите во ГМ АМ ЛОГИСТИК ЦЕНТЕР СРЛ, со купување на уделите од 

единствениот содружник Греен Мацхинес Интернатионал ГмбХ, и со тоа ќе стекне целосна 

контрола за одлучување во друштвото врз ГМ АМ ЛОГИСТИК ЦЕНТЕР СРЛ, а за што е склучен 

договор за продажба и пренос на удел на 31 Октомври 2019 година. 

 

Учесниците на концентрацијата сметаат дека за потребите на ова Известување за концентрација, 

релевантниот пазар на стоки за предложената трансакција се однесува на пазар на трговија со 

резервни делови за специфични машини за надворешно чистење на улици, во Европката Унија 

како и во Австралија, Соединетите Американски Држави и Аргентина. 

 


